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ADAM ETHERNET/IP

1/O-moduler

ADAM-6150EI-AE

15-ch Isolated Digital 1/0 Real-time Ethernet/IP Module

e Ethernet/IP
e Opp til 16 I/O'er
« Stablebare

» 2 x RJ45 for seriekobling (daisychain)

PRODUKTBESKRIVELSE

ADAM-modulene fra Advantech sgrger for enkel innsamlingen av data fra bade analoge og digitale 1/O'er.
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Enabling an fntelligpernt Planes

Modulene er meget avanserte, og kan enten brukes til ren innsamling av data via Ethernet/IP til et overordnet system, eller alternativt koblet direkte til en
applikasjon hvor man kommuniserer mot den integrerte webserveren (fult konfigurerbar).
Ved & stable modulene pa hverandre, sparer man mye plass.

ADAM-60-serien er utstyrt med to Ethernet porter for seriekobling av flere enheter (daisychain).

TEKNISKE DATA

Bredde
Digitale innganger

Digitale utganger

Driftspenning DC maks.

Driftspenning DC min.
Dybde

Effektforbruk
Godkjenninger
Lengde
Temperaturomrade fra

Temperaturomrade til

70

30

10

30

2

CE, FCC, RoHS

112

-10°C

70°C
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